segunda-feira, 6 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01588 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 052/2021

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve RATIFICAR e
HOMOLOGAR, processo administrativo licitatório nº 0213/2021 na modalidade Pregão Eletrônico SRP
052/2021, nos termos Leis nº 8.666/93, 10.520/2002 e 10.024/2019, que tem como objeto o registro de preço
para eventual contratação de empresa para o fornecimento de materiais e equipamentos para utilização e
manutenção de poços artesianos nas unidades rurais, visando atender as demandas da secretaria municipal de
agricultura, desenvolvimento agrário e recursos hídricos, em favor da empresa L E CARDOSO VIEIRA
COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ: 04.171.362/0001-04, sediada na Praça São João Batista, nº 259,
Centro, CEP: 48.950-000, Uauá/BA, vencedora para os itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12,
13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36 e 37, totalizando o
valor de R$ 275.480,10 (duzentos e setenta e cinco mil, quatrocentos e oitenta reais e dez centavos), para que
produza os efeitos legais pertinentes. Uauá/BA, 06 de dezembro de 2021. Marcos Henrique Lobo Rosa –
Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A0BDC8B715F751C21B197D64185770C

		2021-12-06T15:47:56-0300